

1. Осигуряване на съдове за съхраняване на битовите отпадъци

Таблица 1

1.	Подмяна на съдове за събиране на битови отпадъци в град Шумен и 26 населени места 1.1. Закупуване, доставка и транспорт на 650 бр. съдове 0,11 куб. м - 33 500 лв. 1.2. Закупуване, доставка и транспорт на 15 бр. съдове 1,1 куб. м - 16 500 лв.	50 000
2.	Въвеждане на система за разделно събиране на биоразградими отпадъци, съгл. чл. 19, ал. 3, т. 10 от ЗУО	20 000
	ОБЩО:	70 000

2. Събиране на битовите отпадъци и транспортирането им до депата или други инсталации и съоръжения за обезвреждането им

Таблица 2

1.	Компютърно оборудване, вкл. и програмен продукт за въвеждане на он-лайн програмата „Депо” - 2/3	9 000
2.	Предпроектни проучвания за общински център за събиране и третиране на масоворазпространени и едрогабаритни, отпадъци от домакинства, съгл.чл. 19, ал. 3, от ЗУО	10 000
3.	Осигуряване на дробилка за „зелени” отпадъци - отпадъци от дървета, храсти и др. растителни отпадъци * Средствата по т. 1.1 и т. 1.2. ще бъдат осигурени от ПМС № 207	+100 000 - 100 000
	ОБЩО:	19 000

3. Проучване , проектиране , изграждане, поддържане, експлоатация, закриване, мониторинг на депата за битови отпадъци, вкл. отчисленията по Наредба № 14 и ПМС 207

Таблица 3

1.	1.1.Изготвяне на ППР - 2/3 на :*	+ 400 000
	- линия за сепариране на битови отпадъци	- 400 000
	- инсталация за третиране на биоразградими отпадъци	
	- площадка за компостиране на „зелени” отпадъци	
	- локална ПСОВ за депото и изследване на инфилтратата	
	- площадка и съоръжения за третиране на строителни отпадъци	
	(средствата се осигуряват от набирателна сметка към РИОСВ Шумен от отчисленията по ПМС 207 /2010 г.)	
	1.2. Изграждане на ретензионен басейн за инфилтрат от старото депо за битови отпадъци и връзка със съоръженията на РД за неопасни отпадъци - 2/3 *	+ 120 000
	(средствата се осигуряват от набирателна сметка към РИОСВ Шумен от отчисленията по ПМС 207 /2010 г.)	- 120 000
	1.3. Строителен, авторски надзор, застраховки и държавните такси 2/3	40 000
	- за ППР на интегрирано съоръжение - 30 000 лв.	
	- за ретензионен басейн - 10 000 лв.	
	* Средствата по т. 1.1 и т. 1.2. ще бъдат осигурени от ПМС № 207	

2.	Изготвяне на програма за управление на дейностите по отпадъци за Община Шумен, съгл. чл. 52 от ЗУО	10 000
3.	Такса по постановление № 207/16.09.2010 г. на МС - 30 000 т x 22 лв./тон = 660 000 лв.	660 000
4.	Отчисления по Наредба № 14/15.11.10 г. 30000 т x 1,52 лв./тон	45 600
5.	Изготвяне заявление за ново комплексно разрешително на Регионално депо за неопасни отпадъци Шумен, с включена държавна такса - 2/3	10 000
6.	Почистване на събирателни шахти от утайки и наноси и ежемесечно или при необходимост изчерпване на инфилтратата от старото депо за битови отпадъци и ретензионен басейн на Регионално депо	5 000
7.	Надграждане на газовите кладенци на клетка 1 и 2 на Регионално депо Шумен	1 500
8.	Геодезическо заснемане на съоръжения на 3-те клетки на Регионално депо за неопасни отпадъци - 2/3	2 000
9.	Поддържане на Регионално депо за неопасни отпадъци - почистване, косене отвеждащи канавки - 2/3	20 000
	ОБЩО: 1 319 100	794 100

4. Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и други територии от населените места, предназначени за обществено ползване

Таблица 4

1.	Ликвидиране на нерегламентирани сметища /80 000 лв. за ОП „Паркинги, гаражи и благоустройство”, 20 000 лв. за ОП “Обреден дом”/	100 000
2.	Зимно поддържане на улици извън концесионен договор и гробищен парк /150 000 лв. за ОП „Паркинги, гаражи и благоустройство”, 50 000 лв. за ОП „Обреден дом”/	200 000
3.	Поддържане чистотата в парковете и зелените площи в гр. Шумен и в гробищни паркове в гр. Шумен / 120 000 лв. за ОП „Паркинги, гаражи и благоустройство”, 80 000 лв. за ОП „Обреден дом”/	200 000
	ОБЩО:	500 000